
UCHWAŁA NR CVII/1013/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 kwietnia 2002 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/303/99 Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 grudnia 1999 r. w sprawie lokalizacji targowisk w Krakowie.

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41. ust. 1, w związku z art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1
pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220/ - Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XLI/303/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 1999 r.

w sprawie lokalizacji targowisk w Krakowie wprowadza się następujące zmiany:
1/ w § 2 ust. 1 wykreśla się słowa “ po uzyskaniu zezwolenia Prezydenta Miasta

Krakowa”, a w ich miejsce dopisuje się “za zgodą właściciela lub zarządcy terenu”,
2/ w § 2 ust. 2 wykreśla się słowa “na podstawie zezwolenia Prezydenta Miasta

Krakowa, wydawanego w trybie określonym uchwałą Zarządu Miasta Krakowa”,
3/ w § 3 skreśla się ust. 2.,
4/ w § 4 skreśla się ust. 2.,
5/ w § 5 wykreśla się słowa „oraz w zezwoleniu na prowadzenie targowiska”,
6/ w załączniku nr 1 do uchwały “Targowiska stałe”:

 - w poz.12 – po słowach: „Złoty Wiek” przy ul. ks. K. Jancarza – dopisuje się
„i ul. Nagłowickiej”,

 - w poz.13 – “Tandeta” przy ul. Krzywdy – skreśla się słowa „po spełnieniu
warunku określonego w zał. 2, poz. 24”,

7/ w załączniku nr 2 „Targowiska czasowe” wykreśla się poz. 24 i 25, a w ich miejsce
dopisuje się nową poz. 24 – „Giełda samochodowa przy ul. Rzepakowej, termin
lokalizacji - 2022 r., asortyment – ograniczony”.

8/ Dotychczasowa numeracja pozycji od: 26, 27, 28, ......... 37, 38 - zmienia się
odpowiednio na: 25, 26, 27, ......... 36, 37.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


